Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 189 – Quarta-feira, 03 de janeiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU-MG

 PUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 489/2023 - MODALIDADE: PREGÃO
ELETRÔNICO 027/2023. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de
Iapu/MG, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira
Viana, RESOLVE registrar os preços das empresas: AQUARELA PAPELARIA E
ARTIGOS PARA PRESENTES LTDA, CNPJ: 11.959.626/0001-46 e I. V. DE
BARROS, CNPJ: 48.781.560/0001-57, respectivamente através das Atas de
Registro de Preços nº 489.1/2023 e 489.2/2023, perfazendo um valor total da
licitação de R$ 330.447,80 (trezentos e trinta mil, quatrocentos e quarenta e sete
reais e oitenta centavos). Objeto: registro de preços para aquisições futuras e
parceladas de diversos materiais escolares em atendimento às necessidades da
Secretaria de Educação do município de Iapu/MG, conforme termo de referência.
Vigência da ata de 03 de janeiro de 2024 até 02 de janeiro de 2025. Iapu/MG, 03
de janeiro de 2024 – JOSÉ PEREIRA VIANA – PREFEITO MUNICIPAL.

		2024-01-03T15:27:51-0300